
事務所移転のご案内 

 

 
拝啓 早春の候、皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。      
平素は、弊社の鋼製組立網「ガードン」や簡易緑化土留壁「ＥＧボックス」等々、環境土

木用資材でひとかたならぬお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。   
さて、このたび弊社『北陸営業所』を下記に移転して業務を行うこととなりましたので、

ご案内申し上げます。 

つきましては、これを機に、私ども心新たに業務に精励し皆さまのご期待に添いうるよ

う、より一層の努力を重ねてまいる所存でございますので、何とぞ倍旧のご支援お引き立

てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

本来であればお伺いのうえご挨拶申し上げるべきところではございますが、略儀ながら

書中にてのご挨拶とさせていただきますことをご了承いただければ幸甚に存じます。 

敬具 

 

記 

 

１．共和ハーモテック株式会社  北陸営業所 

〒920-0024 

            石川県金沢市西念２丁目３５番２３号  奥伸ビル２０２号 

              ＴＥＬ  ０７６－２６０－５７１１ 

              ＦＡＸ  ０７６－２６０－５７２０ 

              E-mail  108kyowa@k-harmotech.co.jp 

電話、ＦＡＸ及びメールアドレスに変更はございません。 

 

２．営業開始日  平成２５年５月２０日（月） 

 

 

平成２５年５月吉日 

 

                                         共和ハーモテック株式会社 

代表取締役社長      森谷  完   

北陸営業所所長代理  正岡 卓史 


